*H. Fulcher
Schneider
R F VIII 86*

3359. 1286 November 27. Committitur cuidam, quod qui quidem non reperientur de heresi suspecti, sed fideles et devoti ecclesie, declarentur posse ad dignitates seculares et beneficia ecclesiastica promoveri. — Exhibita nobis dil. fil. A[rchioni] militis.
A fol. 365. B fol. 324. D fol. 413' (CCCLXXV n. 3332). R. P 22539. Prou 713.
3360. 1289 Januar 29. Mandatur cuidam cura et administratio in spiritualibus et temporalibus cuiusdam ecclesie vacantis. — Apostolice sollicitudinis studium.
A fol. 365. B fol. 324'. D fol. 414 (CCCLXXVI n. 3333). R. Langlois 471¹⁾.
3361. 1289 Februar 17. Ut extimatio loci venditi Predicatoribus male facta ad statum congruum reducat. — Ep. s. Andree in Scotia et dil. fil. G[iffrido de Vezano] camere n. clerico. Sua nobis dil. fil. ... prior et conventus.
A fol. 365'. B fol. 324'. D fol. 414 (CCCLXXVI n. 3334). R. P 22874. Langlois 461.
3362. 1289 Februar 5. Inquiratur, an sit utile monasterio, quod silve reducantur ad culturam, et certificetur papa, ut super hoc possit instrui, quid agere debeat. — Ven. fr. ... ep. [Anagnin.] Petitio dil. fil. abbatis.
A fol. 365'. B fol. 325. D fol. 414' (CCCLXXVI n. 3335). R. Langlois 513²⁾.
3363. [1288—89 vor September.] Conservatoria generalis pro notario domini pape usque ad septennium. — Archiep. Cantuarien. et dil. fil. ... Si ex iniuncte nobis³⁾.
A fol. 365'. B fol. 325. D fol. 414' (CCCLXXVI n. 3336).
3364. Monentur Florentini, ut desistant a quibusdam gravaminibus illatis abbati et conventui cuiusdam monasterii. — Dil. fil. ... potestati, ... capitaneo, ... consilio et communi ac prioribus artium Florentin. Si desideratis dilecti⁴⁾.
A fol. 366. B fol. 325'. D fol. 415 (CCCLXXVII n. 3337).
3365. Executoria super predicta monitione facienda Florentinis⁵⁾. — Exposuerunt nobis dil. fil. ... abbas et conventus mon. s. Pauli de ... ord. Vallisumbrose.
A fol. 366. B fol. 325'. D fol. 415 (CCCLXXVII n. 3338).

[Formulare der Audientia litterarum contradictarum.]

3366. [1276.] Cautio super hiis „ea que de bonis“ in maiori forma. — Omnibus presentes litteras inspecturis. Gerardus magister scolarium Parmen. eccl.⁶⁾ ... Noveritis, quod cum.
A fol. 366. B fol. 325'. D fol. 415 (CCCLXXVII n. 3339). *Teige S. 56 II, III.

¹⁾ An den Elekten von Messina. Administration der Kirche von Nola. ²⁾ Betrifft das Kloster Subiaco. ³⁾ *magister Riccardus subdiaconus et notarius n.*, wird 1289 April 22 bepfündet (Langlois 921/2), 1289 September 13 als verstorben genannt (Langlois 1366). ⁴⁾ *abbas et conventus mon. s. Pauli de ... ord. Vallisumbrose Florentin. dioc.* ⁵⁾ Fehlt A, B. ⁶⁾ *domini pape capellanus et ipsius litterarum contradictarum auditor* ... mit inserierter Urkunde Innocenz' V. Gerhard von Parma war Auditor unter Innocenz V. und Johann XXI. (vgl. Cadier 145, 146), 1278 März 12 wurde er Kardinal von SS. Apostoli.